
 

 

 

 

Månedsbrev november skoleåret 2021-2022 

 

Høstmånedene er forbi for denne gang. Det har vært en mild høst, men nå de siste dagene har vi 

fått kjenne på kulda. Nå går vi inn i en tid hvor dagene er enda kortere og mørkere, men selv med 

korte og mørke dager er desember en hyggelig måned med mye lys i hager og vinduer. Da 

glemmer man liksom at det er så mørkt ute. Får vi kulde og klarvær, så kan desember bli riktig så 

vakker. 

 

Merking av klær og klær etter vær 

November har gitt oss variert vær. Vi har hatt temperaturer på dagtid opp til 15 grader og den siste 

uken har vi vært nede i minus 9 grader om natten. Nå det er ekstra viktig å passe på at barna har 

fornuftige og varme klær. Klær etter vær er en god huskeregel! Vi har mye gjenglemt tøy, sko og 

støvler liggende og uten at dette er merket, er det vanskelig å finne rett eier. Det er viktig å merke 

barnas klær med navnelapper eller merketusj.  

 

First Lego Leauge 

I 8 uker har opp mot 1000 lag fra Skandinavia arbeide med innovasjon, forskning, teknologi, 

design og programmering. Her på skolen er det en gruppe på 7. trinn som har jobbet med dette. 

Årets oppdrag var RePLAY og det handlet om sport og aktivitet. Hvordan vi kan bli mer aktive? 

Elevene har i sitt innovative prosjekt laget en prototype, som viser hvordan vi kan bli mer aktive i 

hverdagen og dette på en artig måte. Turneringen fant sted lørdag 7. november på Quality Hotel 

og elevene fra 7. trinn ble nominerte i en kategori. Elevene gjorde en fantastisk innsats. 

 

Smart 

Smart er et program i regi av Ungt entreprenørskap. Det er skolens 7. trinn som gjennomfører 

Smart. Her avdekker elevene et behov, utvikler ideer og finner løsninger. Slik trenes elevene selv i 

å formulere spørsmål, søke svar og sette ord på egen læring. Trening av digitale ferdigheter gis 

plass der teknologien forsterker selve læreprosessen. Dette programmet går over 3 dager, og det  

er fantastisk å se hvor kreative, engasjerte og arbeidsomme elevene er. Barn har ikke samme 

begrensninger som voksne, og det er flott å se hvordan det oser av kreativitet og muligheter og 

ikke begrensninger. Hele trinnet er engasjert i Smart. Tirsdag 7.12. får trinnet besøk av  



 

 

 

 

representant fra UE-Viken og de vil få utdelt et oppdrag. Det hele avsluttes 

to dager senere og hvor det blir kåret en vinner fra hver gruppe. Vinnerne kommer videre til 

Fylkesfinalen, som er våren 2022. 

 

Den Kulturelle skolesekken 

Denne høsten har skolen gått tilbake til mer normale forhold, enn når pandemien brøt ut.  

Den Kulturelle skolesekken har ved flere anledninger hatt aktiviteter og forestillinger ved skolen. 

Det er godt å se hvordan elevene koser seg under disse kulturelle begivenhetene. 1. – 3. trinn er 

de siste klassene som får besøk av Den Kulturelle skolesekken i 2021. 

 

Covid-19 

Skolen har de siste ukene hatt elever som har fått påvist Covid-19. Hvis elever har vært på skolen 

i smittefør periode, blir hele klassen til den smittede eleven testet. Testingen blir utført hjemme 

med hurtigtester, som elevene får meg hjem fra skolen. 

Smittekarantene for nærkontakter. 

Husstandsmedlemmer og tilsvarende nære som har hatt nærkontakt med en person som er 

smittet med covid-19 skal som hovedregel i smittekarantene i 7 døgn. Nærkontakten må ha skjedd 

mindre enn 48 timer før den smittede fikk symptomer på covid-19, eller fra prøvetidspunktet 

dersom personen ikke hadde symptomer. Det er anbefalt at barn og unge under 18 år følger de 

samme reglene som for voksne, men barn og unge under 18 år er unntatt kravet om 

smittekarantene. 

 

Vigilo og permisjoner 

Alle elevpermisjoner skal søkes i Vigilo og ikke via Sarpsborg kommunes nettside. Vi behandler 

søknader som kommer fortløpende. Vi minner om at det er viktig å forsøke og legge reiser og etc 

til tider hvor elevene har ferie / fri fra skolen. For å søke om fri fra skolen, må du søke gjennom 

Vigilo sin foreldreportal i en nettleser. (NB! Du kan ikke søke gjennom Vigilo-appen på en 

smarttelefon) 

Logg inn i Vigilo: https://login.vigilo. 

Velg Sarpsborg kommune og logg inn ved å bruke ID-porten. Dersom du ikke kan bruke ID-porten, 

må du ta kontakt med skolen for å få hjelp! 
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Gå til Foreldreportalen 

Trykk på menyvalget Søknader 

 

Foreldreundersøkelsen 

Foreldreundersøkelsen gir foreldre og foresatte mulighet til å si sin mening om barnas læringsmiljø 

og hvordan samarbeidet mellom hjem og skole fungerer. Resultatene gir viktige innspill både til 

skoleledelsen og til Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) i samarbeidet om kvalitetsutviklingen på 

skolen. Derfor er det viktig at flest mulig besvarer denne undersøkelsen. I år, som i fjor, har vi 

sendt ut undersøkelsen via sms. Det er kun en av foresatte, som har fått denne smsen. I 

skrivende stund er det bare 38 % som har tatt seg tid til å gjennomføre undersøkelsen. Mandag 6. 

desember sender vi ut en siste påminnelse. 

 

Ny Teamleder 

1.desember startet Hanne Graarud opp ved Sandesundsveien barneskole. Hun er ansatt som 

Teamleder skole og vi ønsker henne velkommen.  

 

Dette skjer på skolen og SFO i desember: 

I desember er det planlagt både julegudstjeneste og «Nå er det jul igjen» på Kulturtorget. Elevene 

øver til arrangementene. Vi har laget en plan over hva som skjer på skolen i desember, men det er 

smittesituasjonen og føringer vedr. Covid-19, som avgjør om det lar seg gjennomføre. 

 

På skolen har vi forberedt disse fellesaktivitetene for elevene fram til vi tar juleferie:  

• Julegrantenning i skolegården v/kulturtrappa onsdag 1. desember kl. 09.40.  

• Luciaopptog mandag 13. desember. Elever på 2. trinn går Luciaopptog.  

• Gang rundt juletreet i skolegården fredag 17. desember. Her vil elevene gå gruppevis rundt 

juletreet. Vi oppfordrer elevene til å pynte seg med nisselue denne skoledagen.  

• Skolegudstjeneste i Sarpsborg kirke og «Nå er det jul igjen» på kulturtorget mandag 20. 

desember. Elevene deltar der de er påmeldt. Begge arrangementene starter kl. 11.00. 

• Alle klassene vil ha juleverksted og spise julegrøt i løpet av desember. 

 

 

 



 

 

 

 

SFO 

Foresatte kan komme inn i garderoben på SFO, dersom dere trenger å rydde på 

garderobeplassen. Må man inn i garderoben, og ikke kan holde 1 meter avstand, anbefales 

munnbind. Vi møter dere i døren og sender barna ut til dere på ettermiddagen. Det er pr nå ikke 

ønskelig at foresatte kommer inn på SFO grunnet smittesituasjonen. Derimot kan vi melde om at 

vi er i gang med mange fine aktiviteter og verksteder. Kreativiteten blomstrer, og det trylles fram 

skatter i ulike materialer. 

Vi har et ønske om å lage en utendørs kunstutstilling og invitere foresatte og søsken før jul, men 

på grunn av smittesituasjonen vil vi avvente og se om dette er noe som vi kan gjennomføre nå. 

Planlagt dato er 17. desember. Vi kommer tilbake med mer informasjon dersom dette blir aktuelt. 

Ellers får vi ha det til gode til våren i stedet. 

Juleferien nærmer seg, og det er viktig at vi vet hvor mange som kommer på SFO de dagene vi 

holder åpent. Det sendes ut egen informasjon om påmelding i Vigilo med påmeldingsfrist 

10.desember. 

Vi gleder oss til en fin førjulstid med koselige aktiviteter og god stemning! 

 

Siste skoledag før juleferien er tirsdag 21. desember. Elevene slutter til vanlig tid, kl 1330.. SFO er 

åpent som vanlig til kl. 16.30.  

Vi minner om at første skoledag etter juleferien er mandag 3. januar 2022 kl. 9.15. 

 

 

 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Kathrine Borgli Jensen /s/ 

Teamleder  

Sandesundsveien barneskole   

 


